围合式社区开办经营性停车场的申请
               街道办：

            围合式社区地址                                。

根据市政府推进物业管理进社区的工作要求，该社区已完成围合式建设，改造工作。

    为加强围合式社区的停车管理，预防机动车被盗抢工作，目前该社区已委托我司进行物业管理，现由我司申请开办经营性停车场。由于历史原因，该围合式社区土地使用权出让合同，《建设用地规划许可证》《建设工程规划许可证》《建设工程施工许可证》《建筑物消防合格证明》《建筑工程竣工验收证明》等资料不全。我司呈请贵街道办出具意见，以办理《深圳市经营性停车场许可证》。

特此申请

申请单位法人代表签名：

申请单位（盖章）：
                                申请日期：   年     月     日

	街道办城建管理部门

意见
	街道办消防安全监督部门意见
	街道办意见：

            盖章：

备注：申请资料相关说明见背面。